
A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

14:55 A4 ― A1 A2 ― A3

17:25 A6 ― A7 A8 ― A5

20:25 A1 ― A2 A3 ― A4

14:55 A5 ― A6 A7 ― A8

17:25 A4 ― A2 A1 ― A3

20:25 A7 ― A5 A6 ― A8

10:25 A3 ― A6 A4 ― A8

12:55 A2 ― A7 A1 ― A5

15:55 A8 ― A3 A6 ― A4

18:25 A7 ― A1 A5 ― A2

10:25 A5 ― A3 A4 ― A7

12:55 A8 ― A2 A6 ― A1

15:55 A5 ― A4 A3 ― A7

18:25 A8 ― A1 A2 ― A6

14:50

18:50 Döntő Bronz mérkőzés

2025. október 3.

(péntek)

Jégkarbantartás Jégkarbantartás

Jégkarbantartás

Jégkarbantartás Jégkarbantartás
2025. október 4.

(szombat)

2025. október 2.

(csütörtök)

Jégkarbantartás

Jégkarbantartás Jégkarbantartás

2025. október 5. 

(vasárnap)

2025. október 6.

(hétfő)

2026. évi Vegyes-páros Országos Bajnokság 'B' liga

Elődöntő (1-4.) Elődöntő (2-3.)

Jégkarbantartás

Milanovic Alexandra – Varkoly Zoltán 

Tüskéné Borszéki Erika – Drum Zalán 

Sasadi Anikó - Barkóczi Péter

Udvardi-Palancsa Dorottya - Tatár Lőrinc

Szurmai Emma - Kulcsár Ábel

Kiss Anett - Kéri Dávid

Alapszakasz - VPOB 'B' liga

Flank-Tanító Dorottya – Flank Gyula 

Pintér Zsuzsanna – Kiss Péter 

Jégkarbantartás


